ZL91 氟材质压力变送器
 PTFE/PFA 接液材质
 低金属离子洗脱
 与 0.25 至 1.0 in. 管道直径兼容
 电容传感器具有出色的热稳定性
 多种安装选项可选
 Class 100,000 洁净室三层包装
超纯水/去离子水生产设备

产品销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn. ZL91, Rev. A, 01/24
订货代码  举例: ZL91 7 141 42 C06 75# -X1N
型号
ZL91 ZL91
精度
7 - 1.0% 满量程 7
过程连接
(第一个数字 = 连接类型)
1 - 穿流式 1
2 - 单接口式
(第二个数字 = 压力连接孔通径)
4 - O.D. ¼˝, I.D. 0.17˝ 4
5 - O.D. ¼˝ I.D. 5⁄32˝
6 - O.D. 3⁄8˝, I.D. ¼˝
7 - O.D. ½˝, I.D. 3⁄8˝
8 - O.D. ¾˝, I.D. 5⁄8˝
9 - O.D. 1˝, I.D. 7⁄8˝
(第三个数字 = 压力连接端口)
1 - 管道连接   1
2 - S300 螺母 (压合)
4 - 20 系列螺母 (压合)
6 - 扩口螺母 (嵌入)
A - S300 外螺纹 (仅适用穿流式)
B - 60 系列外螺纹 (仅适用穿流式)
模拟输出
42 - 4 - 20 mA 42
15 - 1-5 Vdc
电缆长度
 C06 - 6 英尺 C06
压力量程
V/15#
V/30#
V/45#
V/75#
15#
30#
45#
75# 75#
NP1/P1MP
NP1/P2MP
NP1/P3MP
NP1/P5MP
P1MP
P2MP
P3MP
P5MP
选项 (如果选择，请在前面“X” (-X...) X
1N - 材质测试报告  1N
产 品 样 本
ashcroft.com.cn
400-187-6586
4 of 6
产 品 样 本
ZL91 氟材质压力变送器
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn. ZL91, Rev. A, 01/24
接线方式
标准量程